48 

38 

6 

Φορτηγό με ανατρεπόμενη καρότσα από 26ton 

έως 33ton  μεικτό απόβαρο 

50 

141 

Ο Δήμος αναθέτει την  ενοικίαση των διαφόρων μηχανημάτων μέχρι του ποσού των ΔΕΚΑ 
ΕΞΙ  ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΔΥΟ  ΕΥΡΩ ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ (16.002,00€ πλέον ΦΠΑ) 
ΤΟΥ Φ.Π.Α.23%  για τις ανάγκες των έργων της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου Καβάλας   
      Η ισχύ της σύμβασης και η οικονομική προσφορά του προμηθευτού θα είναι μέχρι τις 
31/12/2014. 
ΆΡΘΡΟ 2ο    
Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης ορίζεται σε ποσοστό 5% επί της αξίας της σύμβασης